PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  03.10.2023

№ 838
О внесении изменений в постановление администрации

№707 от 12.11.2022 г.  «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию,  внесение
изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию»

          В соответствии с статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.12.2022 № 541-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и статью 18.1 Федерального закона «О защите конкуренции» и Уставом Котельниковского городского поселения,  администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации №707 от 12.11.2022 г.  «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию,  внесение изменений в разрешение на ввод объекта  в эксплуатацию», следующие изменения:

1.1. пункт 3.2.5.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«- включение сведений о разрешении на ввод объекта в эксплуатацию (до выдачи такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4 настоящего административного регламента) в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской области, за исключением случаев, если документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие государственную тайну.»;

2) пункт 3.3.5.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«- включение сведений о разрешении на ввод объекта в эксплуатацию (до выдачи такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4 настоящего административного регламента) в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской области, за исключением случаев, если документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие государственную тайну.».

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

               3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Котельниковского

городского поселения

А.Л. Федоров